
20.05.2024 Nabór wniosków o zorganizowanie staży oraz zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych 
dla osób bezrobotnych

https://tuchola.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Nabór wniosków o zorganizowanie staży oraz 
zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych dla 
osób bezrobotnych

 PUP Tuchola Data publikacji: 27.05.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi ogłasza nabór wniosków o zorganizowanie 
 staży oraz zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych dla osób bezrobotnych.

Formy aktywizacji realizowane będą w ramach projektów: 

1. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tucholskim (IV) Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
Uczestnikami projektu mogą być osoby bezrobotne do 29 roku życia  oraz w przypadku osób do 25 roku 
życia zarejestrowane jako bezrobotne nie dłużej niż 4 miesiące. 

2. Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie tucholskim (IV) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
Uczestnikami projektu mogą być osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej należący do co najmniej 
jednej z grup: kobiety, osoby z niepełno sprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby nisko 
wykwalifikowane (posiadający wykształcenie średnie i niższe), osoby w wieku 50 lat i więcej. 

W pierwszej kolejności na staże i prace interwencyjne kierowane będą kobiety, osoby powyżej 50 roku 
życia oraz osoby z niepełno sprawnościami. 

Okres realizacji: 
1. Staż: 3 miesiące. Wymagane jest zatrudnienie po zakończeniu stażu każdej osoby bezrobotnej na 
okres co najmniej 3 miesięcy na podstawie umowy o pracę w co najmniej połowie wymiaru czasu pracy. 
szczegółowe informacje tel. 525590816 

2. Prace interwencyjne: 12 miesięcy. Kwota refundacji części kosztów poniesionych na wynagrodzenia w 
kwocie 861 zł + składka na ubezpieczenie społeczne w kwocie 145,77 zł miesięcznie przez 6 miesięcy. 

Wnioski przyjmowane będą od 1.06.2020 roku do wyczerpania limitu środków finansowych. 

Wnioski należy przesłać na adres urzędu: pl. Wolności 23, 89-500 Tuchola lub pozostawić w skrzynce 
podawczej w siedzibie urzędu. 

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie https://tuchola.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-
 przedsiebiorcow
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